
 
 
 

 

Agli Atti 
 

All’Albo Pretorio  
Al Sito WEB 

 
 
 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA relativamente all’Avviso Pubblico di selezione del personale 
per la partecipazione al progetto KA101 Mobilità dello staff “SKILLED STAFF”  
codice attività: 2019-1-IT02-KA101-061491 

. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTA 
L’autorizzazione e la comunicazione ufficiale ricevuta da parte dell’Agenzia 
Nazionale Erasmus+ Indire il 18/12/2019 trasmessa a mezzo Pec; 

VISTA 
La delibera del Collegio dei Docenti n.26 del 29/01/2020 relativa all’approvazione 

dei criteri di selezione dei partecipanti, 

VISTO 
L’emendamento nr.1 estensione periodo contrattuale 2019-1-IT02-KA101-
061491 che ha ampliato la durata del progetto a 24 mesi con inizio il 31/12/2019 
e termine il 30/12/2021. 

VISTO 

L’emendamento nr.2 estensione periodo contrattuale 2019-1-IT02-KA101-

061491 con cui la durata del progetto è stata ampliata a 36 mesi con inizio il 

31/12/2019 e termine il 30/12/2022 

VISTO il PTOF e in particolare il progetto “Erasmus” 

VISTO 
il proprio bando pubblico (n. prot. 1411 del 08.02.2022) per la selezione del 
personale  

   
 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria provvisoria per la partecipazione al progetto KA101: 





  

                                                                            GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

 
 

 
 
 



 
 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, entro le 
ore 12.00 del quinto giorno dalla data di pubblicazione dello stesso, con le medesime modalità previste 
dall’avviso di selezione pubblica per la presentazione della candidatura. In assenza di reclami la presente 
graduatoria provvisoria diventerà definitiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Franca Masi (*) 

 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.  

 


		2022-04-05T13:15:10+0200




